
- FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD
ACtlve ©0 | 0 u r ČÍS LO FAKTU RY : 224042204

Výroba Active Colour s.r.o. je zapsána v obchodním rejstrlku u
Telefó  v Ostravě, oddíl c, vložka 40285

Dodavatel: Active Colour s.r.o. Odběratel: Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

U Střelnice 440/9 Nemocniční 898/20a
75701 Valašské Meziříčí 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Mo

CZ
mc ; C226841584 DIČ : C200635162
IČ ; 26841584 IČ : 00635162

Účet : 94-2589520277 ] 0100  Forma úhrady : Převodnim příkazem
KB Valašské Meziříčí Datum UZP : 09.07.2024

IBAN :
BIC ; Datum vystaveni : 11.07.2024
Variabilní symbol 224042204 Datum splatnosti: 06.08.2024
KS : 0008 Objednávka číslo vo-szm-2024-oo1

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: VO-SZM-2024-001587

Název Množství Jedn. Cena DPH % Celkem bez DP
340006080 Rukavice operačaAMMEX _ '- _ _* .f 100.000 ks ' '_ 25,300 ' 12 ' „1711000 —
Non-Latex, vel. 8.0(ks=pár) 0.0 *
340006085RukaviceoperačaAMMEX . „_ „300.000 ks „f * * 25.300 , ' (12. . _ _ __ _. 175_9000
Non-Latex, vel. 8,5(ks=pár) ' ' V „ . ' 0.07 , V V „
340006065 RukaviceoperačaAMMEX ._ ._ . -400.000 -ks-: _:—, , . 25,300 . 12.. 1012090 3 -
Non-Lalex, vel. 6,5(ks=pár) ' V ' 0,0
340006070 Rukavice operačniGÁMMEX - _- _ , _ _ 550.000 ks Í“ I “25,300 ,_ , _ _12_,£;;_. _ _ ? žij—„139135903

Non-Latex,vel. 7.0 (ks=pár) ' 0.0 '
09156-1Tamponkošetřenlústnl , ; ;;_ ( .  _ :1ooo„ooo'ks „ 2,540 '. . 321  j 254_0100.
dutiny — bez příchutě 0.0
ZMCSC1GBOdsávaclkaletr's . . ' '; f ., „ „ 300.000 ks '. ; , , ';2-440 * 127 ' » ' , Q,; ; -:732;-00—— '
přerušovačem cms ' 0,0
Maska nebulizačnl pro dospělé, , '  ' ' ; :  ' _ - ; 56,000“ _ks ' _ » 16,590 ', . 127 ' ' , 029.043 *
prodloužená, mikronebulizátor Gml, ' , , ' . 0,0 *

=kyslíková hadička 2,1m j _ . ,  : _ _. = _ * - - * , , . 0,0'
GCR101305 ' ' " ' ' ' 0,0
PM070350007VzduchovodGueáeu, _- fc * “ Í  20,000— ks . ' " -'5,090. ",12Í,  , ; '„gv-_:,_—.101,_80_5.
vel4(100 mm) ' ' ' “  0,0 ' ' “
PM070350006VzduchovodGuedell, " -_ 15.000 ks. ? _ * 6,090" * *'12,. J,; ii 716,35“—

vel. 3 (90 mm) . V ' , , „, > ' , 0,0 . A “
ZMCSC14A Odsávacl katetr CH14 _ _. , 500.000 ks __ _ 2.390 '12' ' '1_:195;oo
ZMCSC16A Odsávací katetr cms 600.000 ks 2,390 12 143400 —
VR041014 Katétr uzavřený odsávací. ' _' _ . -. ' 00.000 ks . , 143.100 12 . 41448005
72 hodin, MDI  port,!racheostomický, . 0 .0  *

CH14,déIka30.5cm - . _- < _ — _. __ '_ = „0.0 —
VR041114 Katétr uzavřený odsávací, 120,000 ks ' 143.100 12 1717200 .

»72hodin, MDI port, endotráche'álnl, š ' _ » 1" ' _ _.: _ * ' i , ', 00 '3 " *Žíí-zŠ
CH 14, délka 54cm ' ' ' 0,0

Společnost ActiveColour s.r.o. Poskytuje odpočet tzv.
Povinnóho podílu (náhradnlho plnění). Podpis a raziko Dodavatele



J , “\cdt!t 6

Výroba:
Telefón

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD

čÍSLO FAKTU RY : 224042204
Strana :
Active Colour

2
s.r.o. je  zapsána v obchodním rejstříku u

V Ostravě, oddíl C, Vložka 40285

Dodavatel: Active Colour s.r.o. Odběratel : Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

U Střelnice 440/9 Nemocniční 898/20a
75701 Valašské Meziříčí 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Mo

CZ
DIČ : C226841584 DIC : C200635162
lČ ; 26841584 IČ : 00635162
Úče t :  94-2589520277 I 0100

KB Valašské Meziříčí
IBAN :
BIC :
Variabilní symbol 224042204
Ks : 0003 Objednávka číslo vo-SZM-2024-oo1

Daň Základ daně _ "' celkemš
Není předm. DPH 0.00 0:00;
Osvobozeno 0,00 ( v moci
Snížená 9890.78 82423.19 ': "923133752
Základní 533,40 2540.00 ; ' „30733403

:Gé'ken'r" 1042418 — ' ' 5493339“ 75381337? K úhradě : 95 387,37 Kč
Při nedodržení lhůty splatností Vám účtujom poplatek z prodlení, dle par. 369 a 454 OZ ve výšl 0,05% : celkové dlužné částky za každý den
prodlení.
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele.
Dodavatel splňuje podmínku pro uplatnění tzv. náhradního plnění 5 81 zák. 435/2004 Sb. v plném znění nebo ve znění pozdějších předplsů.

— Společnost ActlvoColour s.r.o. Poskytuje odpočet. tzv.
Povlnného podílu (náhradního plnění). Podpis & razíko Dodavatele




